, ITPOTOKOJI Ne 10 M
3acifanHs IocTiiiHoT KoMicii 06macHoT Paliy 3 MUTaHb OXOPOHH 3/I0POB’A Ta
coianbHO romiTuxkm VI ckImKanms 100 HaZaHHA UiNbOBOT aApecHo] JOmOMOrH
MemkanigM Onecrkoi obacTti B paMxax o0IacHO! KOMIUIEKCHOT NpoTrpaMu
COLIaTBHOT MATPUMKYE HaceTeHHs Ha 2021-2023 poxu «Comianbuuii 3axuct
HaceseHHs B Oxgechkiif ob6acTi»

24.02.2023
11:00
Kab. 632
Cxkrajx nocTilHOT KoMicii:
Hamip Imutpo ITerposuy - T'OJIOBA MOCTIHHOT KOoMiciT
Yyxano FOnist Onerigua - 3ACTYITHHK I'OJIOBU MTOCTIMHOT KOoMiciT
Abarmes Ponion AnartoriitoBuy - CEKpeTap MOCTiHHOI KoMici]

Hstninicros KocTsiarrn I'puroposuy
Kasummpos Oner Apxagifiosuy
Maxoscpkuit Mukona Muxkomaiosuy
Ocnascexuit Banepiit Muxa#nosuy
Hposapenko Onexcanap Bikroposmy
Tperbsaxora Jlinig lexraniieaa
Bixcyrni: JIaninicros K., Abames P., Kasumupos O., Tperssaxosa JI.

3ampoiueHi
Banan KePYIO4uii ClipaBaMy aIiapaTy o6IacHol pagu
Onckcannp Muxonaiiosuu
Pyuens HAYaNbliMK BIUTY 3 IWTAHB HANAHHS IILTBOBO}
Kocrantur Apcentifiopuu aIpCCHOl NOTIOMOTH 12 1HNIMX COIIANLHHX BHILIAT
YIIPaBIISIHHI dbinancosoro 3abe3nedenHs,

Gyxranrepcbkoro o6miky, sBiTHOCTI Ta  iHmmX
COLNATBHUX BHILIAT ariapaty obracHol pagy

Yeprenko Jenuc KOHCYNBTaHT BiNALTy 3 UUTAHb HAJAHHS I1JIHOBOL
AHJpioBHY aJIPECHOI JIOTIOMOTH Ta IHINHX COLIANBHUX BHILUIAT
YIIPaBIiHHA dbinarcoBoOrO 3a0e3neyenHs,

OyxrantepcLkoro  obmiky, spitHocii 14 lHiux
COLiaJIbHIX BUIUIAT allapaTy 06IacHol pagu



[TOPAJIOK JIEHHWI 3ACIJAHHS

1. IIpo posrasag oco0oBUX CIpaB Ta HaTaHHS LiTbOBOT JPecHOT JOIMOMOIH
3asgBHUKaM, CIIpaBH SKHX romaHi gemyTtatamu VIII ckivkanHs Ta ocoGUCTI 3as9BU Ha
IM’s1 TOJIOBH 00JIaCHO1 pajiy, 110 J0JaI0ThCH;

Jomnosinay: Pyodens K.A. nauaneHux 8i00iny 3 numanv HAOAHHA Yilb060I a0pecHol
donomo2u ma IHUUX COYianeHUX UNIam.

3aciilaHHs 0YOJIFOBAB IOJ0Ba MOCTIHHOI KoMicil 3 MUTaHb OXOPOHH 37I0POB’S Ta
couianbHoi nonitTuku Jmutpo Yamip, skuit moiHGopMyBaB Mpo MPUCYTHICTE YJIEHIB
KoMicii Ha 3acimanHi (i3 9 BincytHi# 4: aninicroB K., A6amies P., Kasumupos O.,
Tperbsikosa JL.) 14 03HAHOMUB HPUCYTHIX 3 HOPSLAKOM JA€HHUM 3acigaHHS.

IIpucyTHI 4neHH MOCTIHHOI KOMicii OJHOCTAHHO MATPUMAIH 3alpPOIIOHOBAHHIA
NOPSIOK JeHHUM 3acijaHHs 3 TUTaHb HAJaHHS IIJILOBOI aJpecHOl JONOMOIH
MeLukadsiM Oecbkol o0acTi Ta nepeiiiy 10 0OroBopeHHs MUTAHb.

Cayxaau nutanHsa 1 «[Ipo po3rimsin oco0oBHX CHpaB Ta HagaHHA IiTHOBOI
aZIpECHOI JOTIOMOTH 3asiBHUKAM, CIIpPaBU AKUX nmojaaHi genmytatamu VIII ckiukanHs Ta
ocoOUCTI 3asBU Ha iM’s FOJIOBU 06J1aCHOT pajH, IO J0HaI0THCS.

Pynens K. HagaB 3MiCTOBHI MOSICHEHHS 3 BUINE3a3HAYEHOTO IIMTAHHS.

IIprcyTHi 4ieHHM mnocTiHHOI KOMIcii OmpalioBadd Marepiand MiAroTOBIEH]
BIJUIIOM 3 MUTaHb HAJaHHS LiTbOBOI aapecHOl MOTTOMOTH Ta iHINHUX COLIAJIbHUX
BUILJAT 3 YpaxyBaHHAM yCiX MPOMO3MLIH NemyTaTChKuX (pakiii 001acHol paau.

VY nopmaTky IpencTaBlIeHO IepesiK 3asiBHUKIB, SKI BHHOCATHCA Ha 3acigaHHs
MOCTIHHOI KoMicii AJsl BUpIIIEHHS NHWTaHHS LIOA0 HAJAaHHS MiJBOBOI aJpecHOL
OOMOTH. Bcroro BUHOCATECS IJis po3ruisny 127 3asBHHUKIB.

[Hmmx npomno3uuii, 3ayBaxkeHb, 3arepedeHs He OyI1o.

["onocysanu: «3a» - Yanmip /., Uyxanso 0., MakoBcokuii M. (qucrariiiio),
OcnaBcekuit B. (mucrantiino)., [ IpoBapenko O. (qucTaHLiiiHO).

ITo 3asBHUKam: 3asuyka Hocuna Spociasosuya, Kpacosebkiit TeTsini FOpiiBHi,
Tpenorinii Omnb3i MukoraiBHi, YoroBehKiit lanuni denopiBHI,
bappaii Bacumo  JImutposuuy, Kypeubiny Amwngpito  Bonoaumuposuuy,
I'eopriesy Muxaiiny MuxaiinoBuday, Mensuuukosift JloGoBi  AwnjapiieHi,
Kenmsacky Crenany MuxkonaiioBudy, BHIUIATH SKHM [E€PEBHILYIOTh I'PAHUYHUMN
po3mip 3rifHo 3 IlopsaxoM HamaHHS WITBOBOI AJPECHOI JOMOMOTH, ITiArOTyBaTH
IPOEKT pillleHHs 001acHOl pajy A po3IJIALy Ha IUIEHApHOMY 3aciJaHHi 4eproBoi
eeeii.

BUPIINWJIN: npuiinsaty pimenns Ne 10M/1-7IIK ta Ne 10M/2-7IIK
(momaetbes).

I'onopa mocrtiifiiol xoMicii moindopMyBas, 1O HOPHJOK HCHHMHA 3acigaHHs
BHYEpIIaHO, IMOJAAKYBaB JenyTaraM 1 CHiBpoOITHHMKaM amapary obiacHol paau 3a
UL HY poOOTY Ta 3aKpUB 3acCilaHHs MMOCTIHHOT KOMIcii.

["onoBa nmocTiiHO1 KOMIcCiT mutpo YHAIIIP

Cexpetap nocTiiiHOI KoMicii Ponion ABAIIIEB



VKPAIHA
OIECBKA OBJACHA PAJA

IMOCTIAHA KOMICIS )
3 IATAHBb OXOPOHH 3/I0POB’SI TA COLIAJIBHOI
noyyTvgkmn ]
24.02.2023 Ne 10M/1-7TTIK

BUCHOBKHU TA PEKOMEHJIAILU

ITpo po3srisn ocoboBUX CIIpaB Ta HaZaHHS IiNE0BOT aIPECHO JOIOMOTH
3asBHMKaM, CIIpaBU AKuX nojani aernyraramu VIII cxiukaHHsa Ta 0coOUCTI 3a5BH Ha
iM’s1 rosoBU 00JTACHOT paan

3acnyxaBmi Ta OOrosopHBIIM 1H(OpMalilo HaYalbHHKA BINIUTY 3 HHTAHb
HalgHHs LIIBOBOT 8UPecHOl JOIOMOIM T4 [HINMX COLabHUX BUILIAT YUPABIIHHS
¢inaHcoBoro 3abe3rmedeHHs, OyxraiaTepchkoro oONiKy, 3BITHOCTI Ta IHIIEX
coniansHux sumnat Pynens K. 3 nuranus «Ilpo posrisa ocoboBUX CIIpas Ta HAJAHHS
IIMbOBOT aJPECcHO] JOIIOMOTHM 3asBHUKaM, CIpaBM SKMX HojaHi memytatamu VIII
CKJAMKaHHS Ta 0coOMCTI 3asiBM Ha iM’S TOJIOBH OONACHOI pajid, L0 JONAIOTHCS» Ta
BPAxXOBYIOUH TIPOTIO3NUIT AeryTaTcLkuX (ppakuiil obnaciol pagm, mocTiiia KoMicis.

BHUPIIIHNJIIA:

I. Indopmaniro HayanpHEKa BIAAUTy 3 TUTaHb HANAHHA LIJBOBOI afpecHol
JOIIOMOTH Ta [HINHX CONIAJBHEX BHIUIAT YIpaBNiHHA (GiHaHCOBOro 3abesmedeHHs,
Oyxrantepcekoro o0niKy, 3BITHOCTI Ta 1HIIMX coliansHux BHIar Pynens K. pastu
10 BiIoMa.

2. PexoMeHnyBaTH HaZaTH LUIBOBY aIPECHY JOIOMOIY 34 PaxyHOK KOIITiB,
nependadyeHux B obnacHomy Orjpxeti Oneckkol obnacti Ha 2023 pik 118 3asgBHHKAM
Ha cymy 1 742 800,00:

1 Pa6yxina Onena MuxoaaigHa 20 000,00
2 Pabyxina Hina Cepriieaa 20 000,00
3 Bosuenko Jlrobos CepriisHa 20 000,00
4 Pynenxo Onena Bacumieaa 8 000,00
5 Ycerimenko Onexcannp [ ernamiifoBuy 8 000,00
6 Xacanos B’suecnaas Cepriftosuy 8 000,00
7 Xamxuorno FOnig ITanacisra 25 000,00
8 Kropkuwo Mukoia JIMATPOBHY 25 000,00
9 Heopnina Mapuna ArnpiisHa 1 000,00
10 [Tigpeni Biktop bopucosuy 24 000,00



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4]
42
43
44
45
46
47
43
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Korenercrka Onsra [letpisaa
CraxoB Bixtop IBanoBuY
3yboruu Hartanis BacunipHa
Canoxauxosa €prenist OnexciiBHa
HopakoBcbka Mapis [letpiBua
bapnait Tumodiit IanoBIY
bynax ITaBno [TaBnosuy
Copoual Baneutuna [paniBHa
Ilaptuka Onena IraHiBHa
ITetpenko Tersana BanentuniBHA
Abeny Mapuna €ereHisHa
Poxxenxo Banentuna Jleoninisaa
ITanpkoBenrka CriTiana [leTpiBHa
bopucenxo Ipuna Muxonaisra
Mepkuna Tamapa MukolialsHa
Mosrosuii 'ennaniti Muxainosuy
Cnueka Banenruna IBanigna
IMamkesuy HOpiit IBanoBUY
Cuisak Tetsaa ['puropirHa
Jlettuenko Bonopumup Adanaciiiosud
Bonkos Iad Bacunbsosuy
Vergueska Knasais IsagiBHa
Kioce Biraniii Bacunsosuu
[Manapis ['auna AuapiiBHa
Kpuuesko I'anmuna IsaxisHa
Pomaceuy Tersuna Onerisua
Camoinok JIroamuiia MukosalsHa
INonopuenxo Onena Muxonaibiia
Cupnopeus Harans Bacunirna
Ckanbebka Jlrob6oB CrenaniBHa
Hobpsuceka Ipuaa ABapiiBHa
KocTtenko MuknTa AHatoniioBHY
AxcboHoB Cepriil Makcumoruy
Becenor Pobept IBanoBud
Camomok Ansona Iletpisaa
Tpudonos Onexcannp Muxainopud
Kymwip Jeonin ['puroposuy
Omifinux Jrogmuna Ilapnisaa
Bopaeii Banepiii Bacunsopud
Bepbenrka Terana JlannmirHa
IInaukoa Terana JIMutpisHa
Mopo3zan 3iHaina BonoaguMupisHa
Pumba Banentuna Isanisna
Kaminna Hapnis Mukonaisna
Tecnenxo Oxcana MukonaigHa
[Tazrok Jlapuca MuxaiiniBna
[Noropimuii Tlerpo MakcumoBHY

25 800,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
12 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
15 000,00
10 000,00
10 000,00
15 000,00
12 000,00
1 000,00
8 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
8 000,00
5 000,00
8 000,00
7 000,00
10 000,00
1 000,00
25 000,00
10 000,00
10 600,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
1 000,00
25 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
25 000,00
10 000,00
10 000,00
20 000,00
10 000,00
25 000,00
8 000,00
10 000,00
6 000,00
6 000,00



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
30
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

Obymenko Cpitnana MuxainiBHa
CasnHenpka Hanis IsaniBHa
Mocxkanenko Ipuna @enopisua
Cynaxkor Bonogumup I'eoprifioBuu
Hepuebscrxuii Banentra MuxonaioBud
Yypkina Tamapa Muxaitnipaa
Ilaprora HaTanis BikropisHa
IBanoBa Hamis Isanisna
Jliteakora CeiTiiana MuxkonaiBHa
Koganes Banentuna ®ejiopisHa
Yepenmtox Mapis ITaBnisra
Kogransos [letpo I'puroposud
I'aBpunosa Bipa Bacunissa
Kynikosceka 3inaina bopucisua
Toamauercrkuii Onexcanap [BanOBUAY
JIncrox Cepriit Mukonaiiosuu
Tonmauesceka Terana CeMeHiBHa
I'pabapoBcrka Onena Cepriiaa
buxanos Onexcannp [Terposuy
Moiiceenxo Onbra KocTauTiHIBHA
Ypcyn Iletpo IletpoBu4
IBanoBa Banentuna OnexcanjpisHa
Mixuesa Bipa Jlanunisua
Mimxkinep I'puropiit [letpoBry
Kortyn Onena AxgamiBHa
| 'epHaxa lpuna CepriiBHa
byrop Onena ['eopriiBHa
Mycs Mukona CeMeHiBHa
Ilepuenko Bacuns PomanoBuy
3eiikan [Tetp IBanonuu
3akpeBcbKHUH Mukona B’ sueciaBosuy
OnpxoBesxa Onena lnnieHa
SInama [eoprift IBanoBIY
Hemupos Isan [Terposnu
Mynuxk Citnana IsaHizHa
Job6apcrxuii Biktop OnekcaHApOBAY
Cyxanpka HOnist Muxalinigaa
Bemzenko AHaromniit ®egoporuy
Mocxkoruyk I'annna BanenTusiBHa
Osepuenko Mapis CepriiBaa
Croiixora HaTanis AHOTONIIBHA
Omensuyk Paica JleoHTiiBHA
Jemuesa Onena InomnuTtiBHa
Bbapaneituyk Onexcanap IBanosud
Tpyxanosa Hartanis ®enopirna
bukanoBa Maits MukonaigHa
Capuyk Haramist OnekciiBHa

10 000,00
12 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
15 000,00
10 000,00
10 000,00
10 600,00
10 000,00
10 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
5 000,00
6 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
12 000,00
10 000,00
25 000,00
7 000,00
15 000,00
25 000,00
20 000,00
23 000,00
15 000,00
20 000,00
17 000,00
25 000,00
8 000,00
5 000,00
10 000,00
22 000,00
25 000,00
23 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00



105 Hanrok Jligis BacuniBHa 20 000,00

106 Kpaguenko Onekcanap JAMUTPOBHY 25 000,00
107 Tyxan Cepriit BikropoBH4 5 000,00
108 By6nosa TeTana KocTsHTHHIBHA 25 000,00
109 [BanoB Cepriit ['eoprifioBuy 10 000,00
110 Konomiens JIronmuna AHaToniiBHA 20 000,00
111 3aminanpka Bipa CemeniBHa 15 000,00
112 Cinbuenko ['anuna MukoJjaiBHa 15 000,00
113 Comnogentok Onekcanap CeprifioBud 25 000,00
114 Manues Onery XoMmuu 15 000,00
115 Poman [Nainna @ejlopiBHa 15 000,00
[16 Henos Citnana [ ‘copriiBaa 15 000,00
117 CymmnshikoBa Mapis CrenaHiBHa 15 000,00
118 Crap>keBcpkuid I0piit Muxaitnosud 20 000,00

3. PckoMeHayBaTH BHAATH PO3MOPSAIKCHHS TOJOBHM 0OJNacHOI  pamu
«ITpo HapaHHA LINBOBOT aPECHOT JOTIOMOTW» 3asBHUKAM Ha 3a3HaueHy CyMYy;

4. 3BepHYTH yBary 3asBHHKIB Ha HEOOXIIHICTh BiIoOpakeHHS 3a3HaAuYeHOl
L[ITbOBOI aJpecHoi JOMIOMOTH Yy AeKjIapallii Ipo 10Xonau, 3000B’s3aHHs (iHAHCOBOTO
XapakTepy Ta MalWHOBMH CTaH, 10 TOAAEThCS M0 opraHiB JlepxkaBHoi dickambHOT
ciyxOu.

[N'omosa nocTiiiHol KoMiciT (% Jmutpo YAITIP
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YKPATHA
ONECBKA OBJACHA PAJA
MMOCTIMHA KOMICIs] )
3 MIUTAHBb OXOPOHH 3I0POB’SI TA COIIAJIBHOI
HOJITHKHA
24.02.2023 Ne 10M/2-7TIIK

BUCHOBKH TA PEKOMEHJIAIIIT

IIpo posrasig 0coG0BHX cIpPaB Ta HAJAHHS HIJILOBOT aApecHol JOMOMOTH
3agBHHKaM, CIpaBH sSKUX nonani genmyrartamu VIII ckinkaHms 3a
HPONO3HIISMHE IeNyTATCHKHX ¢pakiii, ajie peKOMEHI0BaHI CYMH HUTLOBOT
aiPECHOI JOMOMOTH NEPEBHINYIOTh FPAHHYHKH po3mip 3a BIINOBIAHEM
HANPIMOM

JacnyxaBm Ta OOroBOPHBLIM 1H(GOPMALil0 TONOBH MOCTIiHO! XoMmicii
obracHOl pagd 3 IMTaHb OXOPOHM 3I0pOB’A Ta comianbHoO! momitukw Yamipa . 3
nutaHHs «lIpo po3risan ocoboBHX cIpaB Ta HajaHHS IJHOBOI aIpecHOl JOMOMOrH
3asBHHKAM, CIIpaBM sSKux Iojadl penyratamud VIII ckiiMkadHHs 3a NpOMO3UIlisIMHU
JenyTaTchkuX (paxmiit», ane peKoMeH[OBaHI CyMH IiNbOBOI axpecHO! JIONOMOrH
IePEBUINYIOTE CpaHHYHHUHM pPO3MIP 3a BIAMOBINHMM HANPAMOM, 3aClyXaBIIH Ta
obropopuBliA 1H(OpPMAalil0 HAYalbHMKA BNy 3 [HTAaHB HAJAaHHSA ILILOBOL
alpeCHOl JONOMOTM Ta IHINKMX COLIaNbHHUX BHIINAT YOpPaBIiHHS (HHAHCOBOTO
3abe3MeyueHHs], OyXranTepchKoro oOMiKy, 3BITHOCTI T4 IHIIMX COLIANBHHX BHILIAT
Pynens K., mocTiiiHa KoMicis

BHUPIIUMNJIA:

1. ITndopmanio HavaneHWKa BYIULY 3 NMTaHb HaJaHHA IINBOBOI ajpecHOi
IOMOMOTH Ta IHINMX COHIaNbHUX BUIIAT YNpaBiiHHA (iHaHCOBOTO 3abesreueHHs,
OyxranTepcskoro ofiKy, 3BITHOCTI Ta IHIMX colianbaux Bumiar Pyxens K. B3aru
10 BiOMa.

2. lloroguTu HagaHHd ULIBOBOI aJpecHO! JOMOMOTH 3a PaxyHOK KOIITIB,

nependadeHnx B obaacHoMy GromkeTi Onecskoi obiacri Ha 2022 pik 9 3agBHUKAM Ha
cymy 413 600,00:

1 3astayx Mocun Spociasosuy 90 000,00
2 Kpacoscepka Terana HOpiisna 30 000,00
3 Tpenorina Onpra Mukonaisaa 42 800,00
4 Yonoscoka [Nanuna @enopisua 50 000,00



5 bappait Bacuns JIMutpoBuu 34 000,00
6 Kypenbin Axapiit BoiogumupoBuy 42 200,00
7 I'eopries Muxaiino MuxaitnoBuu 50 000,00
8 Mesuankosa JIro6oB AHpiiBHa 30 000,00
9 Kensacko Crenan MukoJsialioBu4 44 600,00

3.PexomeH1yBaTH rofoBi 001acHOI paau:

3.1. Bumatu po3nopsmkeHHs ronosu obmacHoi panu «[lpo HamaHHA 1ITBOBOT
aJIpecHOl JOTIOMOTHM» 3asiBHHKAM Ha 3a3HAYEHY CyMY;

3.2. Bximo4uTH 10 NpoeKTy pimeHHs obiacHoi paau «llpo HamaHHs 1iabOBOI
aJipecHol JOMOMOTH, 1110 MEPEeBUILY€E IPAaHUYHMN PO3MIp 3a BIANOBIAHUM HANPSIMOM)»
JUIs TIOAANBINOro HOTro po3rNisny Ta 3aTBEep/KeHHS Ha cecil oOsacHOi pamu
3a3HAYeHHUX 3asIBHUKIB:

4.3BepHYTH yBary 3agBHMKaM Ha HEOOXIJHICTh BIJOOpa)keHHS 3a3HAYEeHOL
L[1JIbOBOI a/ipecHOl JOTIOMOTH y AeKiapalii mpo AoXoau, 3000B’s13aHHS (hiHAHCOBOTO
XapakTepy Ta MaiHOBMM cTaH, IO MOXAEThCS OO0 opradiB JlepkaBHoi ¢icKaibHOT
CIyKO0Hu.

INonoBa mocTiHHOT KOMIciT é Jmutpo YAITIP



